
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21 січня 2021 року

Про  звернення  до  Національної
комісії,  що  здійснює  державне
регулювання  у  сферах  енергетики
та  комунальних  послуг,  Кабінету
Міністрів  України  та  Верховної
ради України

З  метою  представлення  інтересів  мешканців  територіальної  громади
Печенізької  селищної  ради  та  підприємств,  установ  та  організацій  усіх  форм
власності перед центральними органами виконавчої влади у правовідносинах щодо
цін/тарифів  на  житлово-комунальні  послуги,  керуючись  Законом  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада, -  

ВИРІШИЛА:

1.  Направити  звернення  до  Національної  комісії,  що  здійснює  державне
регулювання  у  сферах  енергетики  та  комунальних  послуг,  Кабінету  Міністрів
України та Верховної ради України згідно з додатком № 1 до цього рішення.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради
Лілію ПОДОЛЬСЬКУ.

Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ



Додаток  №  1  до  рішення  Печенізької
селищної  ради  V сесії  VIII скликання
від  21.01.2021  року  «Про  звернення  до
Національної  комісії,  що  здійснює
державне  регулювання  у  сферах
енергетики  та  комунальних  послуг,
Кабінету  Міністрів  України  та
Верховної ради України»

Текст звернення до Національної комісії, що здійснює державне регулювання
у сферах енергетики та комунальних послуг, Кабінету Міністрів України та

Верховної ради України

Печенізька  селищна  рада  як  орган  місцевого  самоврядування,  керуючись
чинним законодавством України, приймає відповідні рішення та здійснює заходи,
спрямовані  на  поліпшення  життєдіяльності  мешканців  населених  пунктів
Печенізької  селищної  ради  та  підприємств,  установ  та  організацій  усіх  форм
власності на території Печенізької селищної ради.

Підвищення  наприкінці  грудня  2020  року  тарифів  та  цін  на  житлово-
комунальні  послуги  стало  предметом  обговорення  у  багатьох  мешканців
Печенізької  громади  з  приводу  економічно  необґрунтованих  цін  та  тарифів  на
житлово-комунальні послуги.

В  умовах  тривалого  карантину,  зростання  безробіття,  спостерігається
соціальна  напруга  та  зменшення  економічного  добробуту  громадян  через
підвищення тарифів на житлово-комунальні послуги.

Вважаємо,  що  в  умовах  сьогодення,  підвищення  тарифів  на  житлово  –
комунальні  послуги,  буде  вкрай  негативно  впливати  як  на  мешканців  так  і  на
підприємства, установи та організації усіх форм власності на території Печенізької
селищної ради 

На  підставі  вищезазначеного,  звертаємось  до  Вас  з  проханням  сприяти  у
перегляді  підвищення  цін/тарифів  на  житлово-комунальні  послуги,  з  метою
недопущення погіршення рівня життя громадян, зокрема мешканців територіальної
громади Печенізької  селищної  ради та  підприємств,  установ та  організацій  усіх
форм власності на території Печенізької селищної ради.

Секретар Печенізької селищної ради                      Лілія ПОДОЛЬСЬКА


